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לכבוד 
חה"כ מיקי לוי 

יו"ר הוועדה לביקורת המדינה 
 
 

שלום רב, 
 

הנדון: דיון רביעי בוועדה לביקורת המדינה - רישוי כלי ירייה 

 
1. ביום ב', 12.2, עתיד להתקיים דיון בוועדה לביקורת המדינה בראשות, בנושא רישוי כלי 

ירייה, רביעי במספר מאז תחילת המלחמה. יצוין כי במקביל לדיונים בוועדתך, התקיימו 

בנוסף 3 דיונים בוועדות אחרות בכנסת, באותם נושאים ועם אותם משתתפים.  

2. לצערי הרב נציגי המשרד זכו ליחס לא מכבד, לעיתים משפיל, ומעל הכל פוליטי ולא 

מקצועי. כך לדוגמה, ביחס לבנות השירות המדהימות, אשר עושות עבודת קודש בתפקידי 

ביטחון מסווגים, קבעת כי הן לא כשירות לבצע עבודה של פקיד רישוי כי "הן צעירות, הן 

עדיין לא חוו את חוויית החיים – אני אומר לך, זו היא טעות קונספטואלית, אסור שזה 

יקרה"; וכך לדוגמה, לא אפשרתם כלל לנציגת הייעוץ המשפטי של המשרד לדבר, כשאפילו 

אתה נאלצת פעם אחר פעם לבקש מחברי הכנסת מסיעתך לאפשר לה לדבר; כך לדוגמה, 

הטלתם רפש בעבודת הייעוץ המשפטי תוך שטענתם כי "הגניבו לכם מתחת לאף תיקון 

בהצעת החוק הממשלתית"; כך ביחס לעו"ד דוד בבלי, יועץ החקיקה בלשכתי, הכרזתם 

שהוא "פרחח", דרשתם לשלול ממנו את אפשרות הכניסה לכנסת; וכך לדוגמה כיניתם את 

עובדי לשכת השר "חבורה של עבריינים שהשתלטו על המשרד הזה"; ועוד ועוד. 

3. למרות האמור, ועל אף העומס חסר התקדים עמו מתמודד האגף, ובשונה ממשרדי ממשלה 

אחרים, לכל דיון נשלחו גורמים בכירים וכיבדו את הכנסת ואת חברי הכנסת. כל זאת, 

כ"ט בשבט תשפ"ד 
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כשהאגף מתמודד עם משימה לאומית של טיפול במאות אלפי בקשות לנשק של אזרחים, 

רובם לוחמים או אזרחים המתגוררים ביישובים אשר משטרת ישראל הגדירה כיישובים 

בסיכון גבוה.  

4. ובחזרה לדיון שנקבע. ביני לביני, הוגשה עתירה המבוססת על דיוני הוועדה, וביחס 

לנושאים שהוועדה מבקשת לדון בהם. בנסיבות אלה, נציגי המשרד לא ישתתפו בדיון, ואנו 

נמתין להחלטת בית המשפט. על כולנו לרחוש כבוד למערכת המשפט ולכבד את החלטותיה, 

ונדמה כי לא יהיה נכון לעקוף אותה, במיוחד בשים לב לעבודה שהתקיימו בנושא 3 דיונים. 

       
                                      

 
 
 

 באהבת ישראל,  
 
 
 

 ח"כ איתמר בן גביר 
                                                                    השר לביטחון לאומי 
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